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 بخش اول: عناوین و متن خبرها

 

 گزارش روز چیلان از معاملات نمادهای فولادی و سنگ آهنی بازار سهام

 فصل نفس گیری سهام/ خبر خوب برای سهامداران کاوه

 1399خرداد   2۰سه شنبه    14:32 -  چیلان آنلاین

در دو روز اخیر وضعیت معاملات بسیاری از نمادهای بازار سهام، چنگی به دل نمی زند. فعلاً از رشد دسته  

منفی معامله می شوند. اصلاح یک سری از نمادها، از  جمعی نمادها خبری نیست و بسیاری از نمادها نیز در 

جمله برخی از نمادهای فولادی بازار سرمایه، در مقایسه با نرُم های چندوقت اخیر، طولانی شده است. محتمل  

 ترین سناریو برای آینده بازار بورس چیست؟ 

به ارتفاع یک میلیون و   واحدی را تجربه کرد و  794خرداد شاخص کل بورس تهران، افت  2۰سه شنبه روز 

واحد رسید. از روز گذشته که شایعه ای در مورد اخذ مالیات بر عایدی سرمایه از سهام در   118هزار و  118

بین فعالان بازار بورس مطرح شد، بازار در وضعیت نوسانی به سر می برد و فشار فروش زیادی در بازار دیده  

 می شود.  

 

آهنی، بهترین معاملات در حال حاضر متعلق به سه نماد کاوه، کنور و کگهر  در بین نمادهای فولادی و سنگ 

جنوب کیش در گفت وگو با چیلان در مورد طرح   کاوه فولاد است. عبدالمجید شریفی، رئیس هیات مدیره 

در  میلیون تن در سال است. این فاز    1.2برابر با فاز اول و    کاوه   فولادتوسعه این شرکت گفت: ظرفیت فاز دوم  

محل کارخانه احداث شده، تمام تجهیزات کارخانه خریداری و کار انتقال و نصب آن نیز انجام شده است. راه  

اندازی های سرد هم صورت گرفته و در خردادماه راه اندازی کارخانه آغاز می شود. راه اندازی قریب الوقوع  

نماد را به شدت افزایش داده است و به نظر   طرح توسعه کاوه و دو برابر شدن ظرفیت تولید آن، اقبال به این

 می رسد روزهای خوب کاوه همچنان ادامه داشته باشد.  

کگهر هم در بین نمادهای سنگ آهنی معاملات خوبی را دنبال می کند و این نماد امروز درپی رشد متوالی  

ین برگزاری کنفرانس  روز کاری، موقتاً متوقف شد تا سهامداران آن، طعم شیر 15درصدی طی  5۰بیش از 

 اطلاع رسانی را بچشند.  

http://chilanonline.com/2020/06/09/31684/
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در بین نمادهای فولادی، اصلاح نماد کویر بسیار طولانی شده و سهامداران این شرکت انتظار دارند که هرچه  

 زودتر آن ها نیز شاهد معاملات مثبت این سهم فولادی باشند. 

 

برای یک صعود جدید قرار دارد. ارزش کل   در کلیت امر باید گفت که بازار بورس فعلا در مرحله نفس گیری 

هزار میلیارد تومان بوده است. این ارزش معاملات، به تدریج باعث    21معاملات بورس و فرابورس امروز بیش از  

خواهد شد تا زهر فشار فروش گرفته شود و دوره تازه ای از رشد قیمت سهام رقم بخورد. فعلاً در معاملات  

هیجان و بروز مولفه های روانی هستیم. با این حال، نباید فراموش کرد که دیر یا زود،    بسیاری از نمادها، شاهد 

هیجان در معاملات به پایان خواهد رسید و روند منطقی بر بازار سرمایه مجدداً حاکم خواهد شد. برای هر  

کف قیمتی    صعود، دوره ای از نفس گیری و دست به دست شدن سهام لازم است و در دوره نفس گیری، یک

 برای نمادهای بازار سهام ساخته می شود. باید دید این دوره نفس گیری چه زمانی به پایان می رسد.  

 

 

 

 :"ایراسین"رییس هیات مدیره فولاد کاوه جنوب کیش در گفت وگو با 

 با مطالعه و کارشناسی، قیمت زنجیره فولاد را فرمولیزه کنیم

 1399خرداد   2۰سه شنبه   11:47 -  پایگاه خبری سبا

جنوب کیش گفت: قیمت گذاری زنجیره فولاد به طور    کاوه   فولادرئیس هیات مدیره  

ه نفع زنجیره خواهد بود و  کلی مناسب نیست و هرچه بازار به عرضه و تقاضا برسد ب 

 لازم است برای این کار نسبت به فرمولیزه کردن قیمت در این زنجیره اقدام کنیم. 

با بیان این مطلب در ادامه افزود: اکنون میزان تولید فولاد در   "ایراسین"عبدالمجید شریفی در گفت وگو با 

  15میلیون تن فولاد تولید کردیم و حدود  27.2کشور تکاپوی نیاز داخل را می دهد، ما سال گذشته حدود 

میلیون تن آن در داخل مصرف شده و نیازی به واردات فولاد نداریم. از سوی دیگر با توجه به رکودی که در  

http://www.irasin.ir/news/6258/%D8%A8%D8%A7-%D9%85%D8%B7%D8%A7%D9%84%D8%B9%D9%87-%D9%88-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D8%B4%D9%86%D8%A7%D8%B3%DB%8C-%D9%82%DB%8C%D9%85%D8%AA-%D8%B2%D9%86%D8%AC%DB%8C%D8%B1%D9%87-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF-%D8%B1%D8%A7-%D9%81%D8%B1%D9%85%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%B2%D9%87-%DA%A9%D9%86%DB%8C%D9%85
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صنعت ساخت و ساز در کشور وجود دارد مصارف اقلام فولادی در کشور زیاد نیست و جهشی نیز پیدا نکرده  

 کافی که وجود دارد، می تواند به تعادل مناسبی برسد.   است پس بازار با توجه به عرضه

 

به گفته وی، برای تعیین قیمت زنجیره فولاد از سنگ آهن گرفته تا کنسانتره و آهن اسفنجی و فولاد، همچنین  

محصولات فولادی مثل تیرآهن ورق و میلگرد طی سالهای گذشته اقدام خوبی از سوی انجمن فولاد انجام شد  

یزه شدن قضیه کمک کرد و اکنون نیز به نظر می رسد با انجام کار کارشناسی و بررسی شرایط برای  و به فرمول

 تعیین قیمت به نتیجه خوبی برسیم و اگر این روال ادامه پیدا کند بازار نیز به تعادل خواهد رسید. 

 

بورسی معدنی و   به گفته وی، شرکت های بزرگ عمدتا بورسی هستند و سود همه آنها اعم از شرکت های

برابر فولادی ها بوده است. البته به جز   2فولادی همه مشخص است، اما به طور تقریبی سود معدنی ها 

،  جنوب کیش فولادمبارکه که ورق های خاص تولید می کند، مابقی تولیدکنندگان فولاد همچون ارفع، کاوه

سه با شرکت های معدنی بزرگ می بینید؛ متوجه  خوزستان و ... زمانی که جداول شفاف و روشن آنها را در مقای

می شوید که سود آنها تقریبا نصف است این نشان می دهد زنجیره تعریف بدی نداشته و حتی بیشتر به سمت  

 معدنی ها بوده و برای آنها سود داشته است.  

 

 

 

 دلایل کاهش فروش فولاد زیر ذره بین صمت

 جاده ناهموار صادرات

 1399خرداد    2۰سه شنبه   11:42  -  روزنامه گسترش صمت

ماه نخست    2براساس آمار منتشر شده از سوی انجمن فولاد ایران، میزان صادرات فولادسازان بزرگ کشور در  

 ، کاهش قابل توجهی را تجربه کرده است.  98امسال و در مقایسه با مدت مشابه سال 

 

حتی شاید افت    آمار منتشر شده حکایت از آن دارد که وضعیت برای سایر فولادسازان نیز بهتر از این نیست و 

بیشتری را تجربه کرده باشند. مطابق با این آمار، مجموع میزان صادرات این شرکت ها )ذوب آهن اصفهان ،  

https://www.smtnews.ir/mine/mineral-industries/43443-%D8%AC%D8%A7%D8%AF%D9%87-%D9%86%D8%A7%D9%87%D9%85%D9%88%D8%A7%D8%B1-%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1%D8%A7%D8%AA.html
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، فولاد مبارکه، فولاد هرمزگان و فولاد خوزستان(  کاوه جنوب کیش، چادرملو، ارفع، خوزستان،    خراسان  فولاد

تن در دوره دو ماه نخست امسال   665هزار و  8۰9به  98هزار تن در دو ماه پایانی سال 229میلیون و  2از 

( کاهش یافته است. یعنی میزان صادرات این شرکت ها در این بازه زمانی حدود  99)فروردین و اردیبهشت 

 درصد کاهش یافته است.    64

 

از سوی    بهادر احرامیان، نایب رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد در گفت وگو با صمت سیاست های اتخاذ شده

درصدی    6۰مسئولان وزارت صنعت ، معدن و تجارت ، به ویژه در چند ماه گذشته را علت اصلی کاهش بیش از  

صادرات فولاد و محصولات فولادی ایران در فروردین و اردیبهشت امسال در مقایسه با مدت زمان مشابه سال  

انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران از قبل  گذشته عنوان کرد و افزود: این کاهش در حالی به وجود آمده که 

نسبت به تبعات سیاست های متولیان امر و تاثیر آن بر کاهش صادرات هشدار داده بود. با این وجود، هیچ  

 توجهی به توصیه های کارشناسان این حوزه نشد و درحال حاضر نتایج آن را مشاهده می کنیم.  

نشان کرد: میزان تولید فولاد در کشور ما دو برابر نیاز کشور  نایب رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد خاطر

 است؛ بنابراین کاهش صادرات به منزله توقف تولید در این صنعت خواهد بود.  

در همین حال، درآمدهای ارزی فعالان صنعت فولاد کشور کاهش خواهد یافت. البته در طول سال های گذشته  

برای تامین مواد مصرفی و قطعات با بومی سازی کاهش یافته، اما همچنان    میزان نیاز این تولیدکنندگان به ارز

 در برخی حوزه ها به واردات وابسته هستند.  

وی افزود: ما اعتقاد داریم تنظیم بازار داخلی و حفظ منافع تولیدکنندگان باید در اولویت های دولت قرار گیرد،  

میان نیاز مشتریان داخلی، حفظ منافع آنها و در کنار آن  اما همچنان راه حل های بهتری برای پیوند دادن 

 استمرار صادرات وجود دارد.  

احرامیان ابراز امیدواری کرد با حضور حسین مدرس خیابانی به عنوان سرپرست جدید وزارت صنعت، معدن  

ت ایشان می  و تجارت، چالش های این حوه برطرف شود. کما اینکه در همین بازه زمانی کوتاهی که از فعالی

 گذرد، اقدامات خوبی آغاز شده اند.  

این عضو هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران در پایان تاکید کرد: تقاضا برای خرید فولاد ایران در  

بازارهای بین المللی همیشه وجود دارد، چراکه ما ارزان ترین فولاد را در داخل کشور و حتی در بازار جهانی  

 رسانیم.    به فروش می

هرچند سیاست های غلط وزارت صنعت، معدن و تجارت در چند ماه گذشته، زمینه رشد قیمت فولاد را در  

بازار داخلی فراهم کرد و التهاباتی را به ویژه در فروش ورق و میلگرد پدید آورد. اما ما در شرایط عادی همیشه  

رده ایم. بر همین اساس نیز مشتریان خوبی در سراسر  ارزان ترین فولاد جهان را با کیفیتی قابل توجه تولید ک

جهان داریم و حتی با چالش های تحریم کنار آمده ایم. درواقع چنانچه سنگ اندازی ها برطرف شوند می  

 توانیم جریان صادرات را حفظ کنیم.  
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چند علت  سیدرضا شهرستانی، عضو هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران در گفت وگو با صمت 

اساسی را برای کاهش صادرات فولاد ایران در دو ماه نخست امسال برشمرد. پس از شیوع ویروس کرونا در  

دنیا، تجارت ایران با بسیاری از کشورها محدود شد. از همان ابتدا کشورهایی چون عراق، افغانستان، ترکیه و  

وجه به این نکته ضروری به نظر می رسد بخش  سایر کشورهای همسایه مرزهای خود را به روی ایران بستند. ت

قابل توجهی از صادرات فولاد ما به مقصد کشورهای همسایه انجام می شود. درنتیجه همین موضوع زمینه  

کاهش صادرات فولاد را فراهم کرد. در ادامه سیاست های اشتباه وزارت صنعت، معدن و تجارت و الزام شرکت  

بورس کالا بر بار مشکلات این صنایع افزود و صادرات را بیش از پیش با  ها برای عرضه تولیدات خود در 

محدودیت روبه رو کرد. اما درمجموع جای نگرانی وجود ندارد، چراکه تا پایان سال فرصت قابل توجهی باقی  

می رود    مانده و همچنان امکان جبران این افت وجود دارد. به ویژه که وضعیت بازار بین المللی نیز رو به بهود

 و قیمت فولاد و محصولات وابسته به آن افزایشی شده است. 

 

در همین حال، چین میزان واردات فولاد خود را افزایش داده است. درنتیجه از مسئولان وزارت صنعت، معدن  

سرپرستی  و تجارت انتظار می رود از حالا به بعد بر افزایش صادرات فولاد تمرکز کنند. البته امید داریم با حضور  

جدید در وزارت صنعت، معدن و تجارت برخی از این مشکلات برطرف شوند و صادرات افزایشی شود.  

شهرستانی اظهارکرد: چنانچه به هر دلیلی نتوان صادرات فولاد را افزایش داد، فاجعه ای در انتظار صنعت فولاد  

بر اقتصاد کشور سایه افکنده است؛ میزان  کشور خواهد بود. به ویژه که انتظار می رود با توجه به رکودی که 

  15مصرف این فلز و محصولات آن در امسال کاهش یابد. درواقع برآورد می شود میزان مصرف فولاد کشور از  

میلیون تن در امسال برسد. این افت درحالی حاصل می شود که میزان تولید    13.5به    98میلیون تن در سال  

میلیون تن در امسال می رسد.    3۰به حداقل    98میلیون تن در سال    27آن از  این فلز و محصولات وابسته به  

درصورتی که زمینه رشد صادرات فراهم نشود با مازاد تولید قابل توجهی روبه رو خواهیم بود که زمینه کاهش  

کی  قابل توجه قیمت این محصولات را فراهم می کند. در چنین موقعیتی شرکت های فولادی با زیان وحشتنا

روبه رو می شوند. در همین حال باید تاکید کرد که کاهش صادرات به منزله کاهش درآمد ارزی برای کشور  

است. ارز حاصل از صادرات فولاد به ویژه در موقعیت کنونی و با وجود تحریم های نفتی و افت قابل توجه  

از چنان کیفیتی برخوردار است که  قیمت نفت، از اهمیت ویژه تری برای کشور برخوردار است. فولاد ایران 

جزو بهترین محصولات فولادهای دنیا به شمار می رود. درنتیجه اگر بتوانیم اهداف صادراتی خود را محقق  

میلیارد دلار ارز به   7تا  6میلیون تن صادرات را رقم می زند و حدود  15کنیم؛ این صنعت درمجموع حدود 

 کشور باز می گرداند.  

ت صادرات فولاد در دو ماه نخست امسال قابل ملاحظه است و باید راه حل اساسی برای رفع  بدون تردید اف

آن اندیشیده شود. نکته تاسف آور اینکه تصمیمات اشتباه سیاست گذاران داخلی نقشی اساسی در این افت به  

فراهم می کند؛   همراه داشته است؛ گویی عملکرد برخی متولیان صنایع زمینه توقف تولید را در این صنعت

 بنابراین انتظار می رود هرچه سریع تر در سیاست ها و راهبردهای حاکم بر صنعت فولاد تجدیدنظر شود.  
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 در دو ماهجنوب کیش میلیارد تومانی فولاد کاوه  1036فروش 

 1399خرداد  19دوشنبه    18:۰2  -  24بورس

جنوب کیش در دو   کاوه فولاد ، درآمد فروش شرکت 24به گزارش کدال نگر بورس 

 میلیارد تومان رسید.  1۰36به حدود  1399ماه نخست سال 

 

 

 هشدار انجمن فولاد در مورد کاهش صادرات

 1399خرداد  19دوشنبه    13:54  -  نرخ باکس

در سال    فولاد دی برای صنعت  و محدودیت های صادراتی، تهدی  فولادکاهش صادرات  

جهش تولید است و در شرایطی که در داخل کشور رکود وجود دارد، این احتمال  

 در کشور نیز نزولی شود.  فولاد ، تولید فولادوجود دارد که با تداوم کاهش صادرات 

ت با توجه به  ایران در اوایل اردیبهشت طی نامه ای به وزیر صنعت، معدن و تجار فولاد انجمن تولیدکنندگان 

شرایط ایجادشده توسط بحران کرونا و همچنین محدودیت های شدید داخلی مرتبط با ستاد تنظیم بازار،  

 اعلام خطر کرده بود.   فولاد کشور و کاهش درآمدهای ارزی صنعت  فولادنسبت به کاهش صادرات  

وه بر تحریم ها، بحران کرونا  در نامه خود عنوان کرده بود که در حالی که علا  فولاد انجمن تولیدکنندگان 

ایران را به حداکثر رسانده، فرآیندهای محدودکننده متعدد   فولاد محدودیت های خارجی پیش روی صادرات 

داخلی از جمله دریافت مجوزهای محموله به محوله از وزارت صمت و همچنین الزام به عرضه های سنگین  

 کشور تبدیل شود .   فولاد در بورس کالا، باعث شده تا صادرات به سخت ترین امور واحدهای تولیدی   فولاد

https://bourse24.ir/news/199095/%D9%81%D8%B1%D9%88%D8%B4+%D9%A1%D9%A0%D9%A3%DB%B6+%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D8%A7%D8%B1%D8%AF+%D8%AA%D9%88%D9%85%D8%A7%D9%86%DB%8C+%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF+%DA%A9%D8%A7%D9%88%D9%87+%D8%AF%D8%B1+%D8%AF%D9%88+%D9%85%D8%A7%D9%87
https://bourse24.ir/news/199095/%D9%81%D8%B1%D9%88%D8%B4+%D9%A1%D9%A0%D9%A3%DB%B6+%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D8%A7%D8%B1%D8%AF+%D8%AA%D9%88%D9%85%D8%A7%D9%86%DB%8C+%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF+%DA%A9%D8%A7%D9%88%D9%87+%D8%AF%D8%B1+%D8%AF%D9%88+%D9%85%D8%A7%D9%87
https://bourse24.ir/news/199095/%D9%81%D8%B1%D9%88%D8%B4+%D9%A1%D9%A0%D9%A3%DB%B6+%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D8%A7%D8%B1%D8%AF+%D8%AA%D9%88%D9%85%D8%A7%D9%86%DB%8C+%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF+%DA%A9%D8%A7%D9%88%D9%87+%D8%AF%D8%B1+%D8%AF%D9%88+%D9%85%D8%A7%D9%87
http://www.nerkhbox.com/view-news/41774/%D9%87%D8%B4%D8%AF%D8%A7%D8%B1-%D8%A7%D9%86%D8%AC%D9%85%D9%86-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF-%D8%AF%D8%B1-%D9%85%D9%88%D8%B1%D8%AF-%DA%A9%D8%A7%D9%87%D8%B4-%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1%D8%A7%D8%AA.html
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درست بوده و حالا مشخص شده که حجم صادرات    فولاددهد که تحلیل و پیش بینی انجمن  آمارها نشان می  

 ، به طور بی سابقه ای کاهش یافته است.  99فولادسازان بزرگ کشور در دوره دو ماهه نخست سال 

در نامه هشدارآمیز سه درخواست را وزارت صمت مطرح کرده بود. این انجمن درخواست کرده   فولادانجمن 

( توسعه صادرات به  2کشور به فوریت مرتفع گردد؛  فولاد ( تمامی محدودیت های صادراتی آهن و 1د که بو

( همانند  3( در اولویت قرار گیرد؛ و فولادعنوان یکی از اهداف اصلی کارگروه تنظیم بازار )حداقل در خصوص 

 گردد.  سایر کشورهای فولادساز دنیا، مشوق های صادراتی وضع و به سرعت اجرایی  

در   فولادکشور همچنان پابرجاست و با توجه وضعیت صادرات  فولاددر حال حاضر محدودیت های صادرات 

دو ماه ابتدایی سال و همچنین نیاز کشور به درآمدهای ارزی حاصل از صادرات غیرنفتی، به نظر می رسد  

 فرا رسیده است.   فولادزمان تسهیل صادرات 

شان می دهد که در شرایط جاری شاید راه حل این باشد که درخواست سه گانه  نگاه کارشناسانه به موضوع ن 

عملیاتی شود تا کشور بیش از این از کاهش صادرات    فولادایران در حوزه صادرات    فولادانجمن تولیدکنندگان  

 متضرر نشود.    فولاد

جهش تولید است و در  در سال  فولاد و محدودیت های صادراتی، تهدیدی برای صنعت  فولاد کاهش صادرات 

، تولید  فولادشرایطی که در داخل کشور رکود وجود دارد، این احتمال وجود دارد که با تداوم کاهش صادرات 

، تولید محصولات فولادی کشور  فولاددر کشور نیز نزولی شود. فراموش نکنیم که بنا به آمارهای انجمن    فولاد

درصدی را تجربه کرده است و ادامه این روند،   8، کاهش 98در فروردین ماه امسال نسبت به فروردین سال 

کشور بیش از هر زمانی دیگر به سیاست های صادرات گرا   فولادمی تواند به ضرر اقتصاد کشور باشد. صنعت 

 نیاز دارد.  

   سایت دیگر: 2

 1399خرداد   19دوشنبه  14:48 -  یرانفولاد ا

 تسنیم: هشدار انجمن فولاد در مورد کاهش صادرات 

 1399خرداد   19دوشنبه   22:17 -  ماین نیوز

 هشدار انجمن فولاد در مورد کاهش صادرات 

http://www.iransteel.net/news_view.php?id=8515
http://www.iransteel.net/news_view.php?id=8515
http://www.iransteel.net/news_view.php?id=8515
http://www.minews.ir/fa/doc/news/51027/%D9%87%D8%B4%D8%AF%D8%A7%D8%B1-%D8%A7%D9%86%D8%AC%D9%85%D9%86-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF-%D9%85%D9%88%D8%B1%D8%AF-%DA%A9%D8%A7%D9%87%D8%B4-%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1%D8%A7%D8%AA
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 بخش دوم: آمار و اطلاعات تکمیلی

 عنوان تاثیرگذارترین خبرها

تاثیرگذارترین خبرها در جدول زیر بر اساس ضریب بازدید و تعداد بازنشرهایی که هر خبر داشته است، مرتب شده است. ضریب بازدید 

 یک عدد نسبی است و نشان دهنده مجموع وزن بازدیدکنندگان سایت هایی است که خبر را بازنشر کرده اند. 

 بازنشر تاریخ انتشار منتشرکننده عنوان
ضریب  

 بازدید 

 36 ۰ 19/۰3/1399 24بورس میلیارد تومانی فولاد کاوه در دو ماه 1۰36فروش 

 جاده ناهموار صادرات
روزنامه گسترش 

 صمت
2۰/۰3/1399 ۰ 6 

فصل نفس گیری سهام/ خبر خوب برای 

 سهامداران کاوه/ وضعیت ... 
 2 ۰ 2۰/۰3/1399 چیلان آنلاین

 1 2 19/۰3/1399 نرخ باکس هشدار انجمن فولاد در مورد کاهش صادرات

با مطالعه و کارشناسی، قیمت زنجیره فولاد را 

 فرمولیزه کنیم
 1 ۰ 2۰/۰3/1399 پایگاه خبری سبا
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 فراوانی خبرها بر اساس وب سایت

 

جدول زیر آمار عملکرد هر سایت در این بولتن را لیست کرده است. ستون »تعداد اخبار« تعداد خبرهای منتشر شده توسط آن سایت 

است. »خبرهای بازنشری« خبرهایی هستند که توسط آن سایت منتشر شده اما منبع آنها سایت دیگری بوده است. ستون »تعداد 

های دهنده مجموع بازدیداند. »ضریب بازدید« نشانها از خبرهای آن سایت انجام دادهدیگر سایت بازنشر« مجموع بازنشرهایی است که 

 دهنده تعداد خبرهای مثبت، منفی، خنثی و برآیند آنها هستند. های بعدی به ترتیب نشانخبرهای آن سایت است. ستون

 

 اسم سایت
تعداد 

 اخبار

خبرهای 

 بازنشری

تعداد 

 بازنشر

ضریب  

 بازدید 

خبرهای 

 مثبت

خبرهای 

 منفی

خبرهای 

 خنثی 

شاخص  

جهت  

 گیری

 1 ۰ ۰ 1 36 ۰ ۰ 1 24بورس

روزنامه 

گسترش 

 صمت

1 ۰ ۰ 6 ۰ ۰ 1 ۰ 

چیلان 

 آنلاین 
1 ۰ ۰ 2 1 ۰ ۰ 1 

 ۰ 1 ۰ ۰ 1 2 ۰ 1 نرخ باکس

پایگاه خبری 

 سبا
1 ۰ ۰ 1 1 ۰ ۰ 1 

 ۰ 1 ۰ ۰ ۰ ۰ 1 ۰ فولاد ایران

 ۰ 1 ۰ ۰ ۰ ۰ 1 ۰ ماین نیوز
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 نمودار نسبت سایت هایی که بیشترین خبر را تولید کرده اند

 

 دهداند را نشان میهایی که در خبرهای این بولتن، تولید کننده خبر بودهنمودار زیر بیشترین سایت 

 

 
 

اند و در مجموع چندبار بازنشر شدهکند که هر سایت چه تعداد خبر داشته است، این خبرها چندبار در جدول زیر، هر ردیف مشخص می

 اند.بازدید شده

 اسم سایت
تعداد 

 اخبار

خبرهای 

 بازنشری

تعداد 

 بازنشر

ضریب  

 بازدید 

خبرهای 

 مثبت

خبرهای 

 منفی

خبرهای 

 خنثی 

شاخص  

جهت  

 گیری

چیلان 

 آنلاین 
1 ۰ ۰ 2 1 ۰ ۰ 1 

پایگاه خبری 

 سبا
1 ۰ ۰ 1 1 ۰ ۰ 1 
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 اسم سایت
تعداد 

 اخبار

خبرهای 

 بازنشری

تعداد 

 بازنشر

ضریب  

 بازدید 

خبرهای 

 مثبت

خبرهای 

 منفی

خبرهای 

 خنثی 

شاخص  

جهت  

 گیری

روزنامه 

گسترش 

 صمت

1 ۰ ۰ 6 ۰ ۰ 1 ۰ 

 1 ۰ ۰ 1 36 ۰ ۰ 1 24بورس

 ۰ 1 ۰ ۰ 1 2 ۰ 1 نرخ باکس
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 سایت های منتشر کننده خبر

 

 اند.تر نشان داده شدهاند بزرگهایی که خبرهای بیشتری داشتهدر شکل زیر، سایت
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 نمودار نسبت سایت هایی که بیشترین بازنشر خبر را داشته اند

 

 دهد.اند را نشان میهایی که در خبرهای این بولتن بازنشر کننده بودهسایت نمودار زیر بیشترین 
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 سایت های منتشر کننده و بازنشر کننده خبر

 

 اند.تر نشان داده شدههای بزرگاند با دایرههایی که خبرهای بیشتری داشتهدر نمودار زیر، سایت
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ضریب بازدید را داشته  نمودار نسبت سایت هایی که خبرهای آنها بیشترین

 اند

 

های پربازدیدتری های تولیدکننده خبر در این بولتن، کدام یک از آنها باعث بازنشر در سایت دهد که در بین سایت نمودار زیر نشان می

 اند.شده

 

 
 

اند و در مجموع چندبار دهکند که هر سایت چه تعداد خبر داشته است، این خبرها چندبار بازنشر شدر جدول زیر، هر ردیف مشخص می

 اند.بازدید شده

 اسم سایت
تعداد 

 اخبار

خبرهای 

 بازنشری

تعداد 

 بازنشر

ضریب  

 بازدید 

خبرهای 

 مثبت

خبرهای 

 منفی

خبرهای 

 خنثی 

شاخص  

جهت  

 گیری

 1 ۰ ۰ 1 36 ۰ ۰ 1 24بورس
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 اسم سایت
تعداد 

 اخبار

خبرهای 

 بازنشری

تعداد 

 بازنشر

ضریب  

 بازدید 

خبرهای 

 مثبت

خبرهای 

 منفی

خبرهای 

 خنثی 

شاخص  

جهت  

 گیری

روزنامه 

گسترش 

 صمت

1 ۰ ۰ 6 ۰ ۰ 1 ۰ 

چیلان 

 آنلاین 
1 ۰ ۰ 2 1 ۰ ۰ 1 

خبری پایگاه 

 سبا
1 ۰ ۰ 1 1 ۰ ۰ 1 

 ۰ 1 ۰ ۰ 1 2 ۰ 1 نرخ باکس
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سایت هایی که بیشترین خبر را منتشر کرده اند )سمت چپ( و بازنشر کرده 

 اند )سمت راست(

اند و محور سمت راست دهد که بیشتر از بقیه خبرهای این بولتن را منتشر کردههایی را نشان میمحور سمت چپ این نمودار سایت

 کند.های بازنشر کننده آنها را مشخص میسایت 
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 آمار خبرهای منتشر شده و بازنشر شده بر اساس رتبه الکسا

 

اند و تعداد خبرهای منتشر شده و بازنشر شده هر محدوده ها بر اساس رتبه الکسا به چند محدوده تقسیم شدهسایت در این نمودار، 

 است مشخص شده
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